
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

5

工事（委託）名 溝原線地内調査概略設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課

平成29年5月11日(木) 10時00分

(株）南城技術開発

¥1,750,000 ¥1,427,268

¥1,850,000

平成29年5月12日 ～ 平成29年11月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖縄土木設計コンサルタント

（株）沖縄プランニング

（株）金星技術

（株）コモネット

落 札

工　　　　　期

¥1,830,000

¥1,800,000

¥1,750,000

¥1,830,000

¥1,800,000

¥1,800,000

（株）与那嶺測量設計

(有)琉測コンサルタント

14

15

20

16

17

¥1,790,000

¥1,800,000

¥1,850,0004

5

¥1,810,000

（株）芝岩エンジニアリング

（株）翔エンジニアリング

(株）南城技術開発

北斗設計（株）



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （株）ワールド設計 ¥4,540,000

11

8 パシフィックコンサルタンツ(株) 辞退

9 (有)　ＭＵＩ景画 ¥4,350,000 落 札

6 （株）都市科学政策研究所 ¥4,550,000

7 (株）南城技術開発 ¥4,500,000

4 昭和（株） ¥4,450,000

5 (資）徳田土木設計事務所 ¥4,530,000

2 （株）沖橋エンジニアリング ¥4,530,000

3 （株）国建 ¥4,540,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄プランニング ¥4,470,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,350,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,440,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,556,000

工　　　　　期 平成29年5月31日 ～ 平成30年2月28日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
10

工事（委託）名 糸満市重点地区まちなみミュージアム計画策定業務

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成29年5月26日(金) 10時00分

落　　札　　者 (有)　ＭＵＩ景画



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 （株）丸島建設コンサルタント ¥4,400,000 落 札

10 琉球建設コンサルタント(株) ¥4,530,000

7 （株）仲本不動産鑑定研究所 辞退

8 那覇不動産鑑定(株) ¥4,500,000

5 (株)　鑑定ソリュート沖縄 ¥4,520,000

6 （株）国土鑑定センター ¥4,550,000

3 （株）沖縄地所鑑定 ¥4,600,000

4 (株)沖縄不動産総合鑑定所 ¥4,540,000

1 （有）いとまん建築センター ¥4,500,000

2 （株）　エー・アール・ジー ¥4,500,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,600,000

工　　　　　期 平成29年6月1日 ～ 平成29年7月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成29年5月31日(水) 10時00分

落　　札　　者 （株）丸島建設コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,473,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
12

工事（委託）名 阿波根兼城線物件算定調査委託業務（その５）



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （株）渡南エンジニアリング

11

8 上城技術情報(株) 辞退

9 （株）総合設計玉城 辞退

6 (株)協和設計事務所 辞退

7 (有)桜設計工房 辞退

4 （株）かみもり設計 辞退

5 （株）環境設計国建 辞退

2 アート技研　(株) 辞退

3 （株）アート設計 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）都市建築設計 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,900,000

工　　　　　期 平成29年5月31日 ～ 平成29年9月30日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
8

工事（委託）名 糸満市庁舎地下ピット改修工事設計委託業務

担　当　課　名 総務部　総務課

日　　　　　　時 (不調）

落　　札　　者


